nhân dân quận Lê Chân trong công tác giáo dục và đào tạo. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 

31/12/2023 của Chính phủ, được trích từ ngân sách huyện, cụ thể: 

16 tập thể   x  1.410.000 đồng: =    22.560.000 đồng 

(Hai mươi hai triệu năm trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng 

Thi đua - Khen thưởng huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện và các tập thể có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./.